БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2026 года			                                                                          № 110

О признании утратившими силу
 отдельных муниципальных правовых актов Белоярского района

П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты Белоярского района:
постановление администрации Белоярского района от 10 апреля 2024 года № 287 «О предоставлении субсидии на финансовую поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих социально значимые (приоритетные) виды деятельности в Белоярском районе»;
постановление администрации Белоярского района от 2 сентября 2024 года № 600 «О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района от 10 апреля 2024 года № 287»;
постановление администрации Белоярского района от 9 апреля 2025 года № 210 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 10 апреля 2024 года № 287»;
постановление администрации Белоярского района от 14 июля 2025 года № 460 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 апреля 2024 года № 287»;
постановление администрации Белоярского района от 6 ноября 2025 года № 713 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 апреля 2024 года № 287».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района								 С.П.Маненков
image1.jpg